
Kafkova 10, 702 00 Ostrava

ARCHIVNÍ ČÍSLO

8

tel.595 693 200
fax. 596 618 557
e-mail:osa@osa-projekt.cz

± 0,000 =263,01 m Bpv

DPS

ČÍSLO VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY ZMĚNA

FORMÁT A4

STUPEŇ DATUM

MĚŘÍTKO

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT VYPRACOVAL

STAVEBNÍ OBJEKT

NÁZEV VÝKRESU

ČÁST

OBJEDNATEL

VEDOUCÍ PROJEKTU

NÁZEV STAVBY

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA OBJEKTU
BN14, OPAVA

1:100

02.1-1410-045-5

září 2011

Ing. Michal BystrianskýIng. Luděk WolekIng. Luděk Wolek

Slezská univerzita v Opavě, Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava

SO 02 - Přístavba objektu BN14

 02.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

ŘEZ B-B

ARCHITEKT

Ing. arch. Marek Danyś

OSA projekt s.r.o.

S2 - OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE
- TRAPÉZOVÝ PLECH TR55/250x0,88
- PAROZÁBRANA, ASFALTOVÝ PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S NOSNOU VLOŽKOU Z
 HLINÍKOVÉ FÓLIE
 KAŠÍROVANÉ SKLENĚNÝMI VLÁKNY, TL. 3,0 mm, μ=300 000,
-  TEPELNÁ IZOLACE Z DESEK Z MINERÁLNÍ VLNY, TL. 200 mm, NAPĚTÍ V TLAKU PŘI 10%  
 STLAČENÍ > 70kPa, ZAJISTIT STABILITU V PRŮBĚHU MONTÁŽE
-  FÓLIOVÁ HYDROIZOLACE Z PVC-P S POLYESTEROVOU VÝZTUŽNOU VLOŽKOU URČENÁ K  
 MECHANICKÉMU KOTVENÍ, TL. 1,5 mm

S1

S T Ř E Š N Í  S K L A D B Y
- DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ Z DESEK OSB TL. 25 mm, KOTVENY K PODKLADNÍM DŘEVĚNÝM TRÁMKŮM
- PAROBRZDA KOTVENÁ K PODKLADNÍMU BEDNĚNÍ, PARAMETRY Sd > 2,0 m, SVEDENÁ ZE  
 STŘEŠNÍCH ROVIN AŽ NA OKOLNÍ SILIKÁTOVÉ KONSTRUKCE A UTĚSNĚNA, NAPŘ.   
 SAMOLEPÍCÍ ASFALTOVÝ PÁS
- TEPELNÁ IZOLACE Z DESEK Z EPS 100 S, TL. 160 mm
- POJISTNÁ IZOLACE - DIFÚZNÍ FÓLIE Sd < 0,2 m
- PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA TL. 60 mm VYTVOŘENÁ DŘEVĚNÝMI LATĚMI, VLHKOST
 DŘEVA MAX.30%, DŘEVO CHEMICKY OŠETŘENO, DŘEVĚNÉ LATĚ JSOU KOTVENY OCELOVÝMI
 VRUTY S PROTIKOROZNÍMI VRSTVAMI NA BÁZI ZINKOVÝCH A ZHLINÍKOVÝCH MIKROLAMEL
 SKRZE TEPELNOU IZOLACI, KTEROU SVÍRAJÍ AŽ DO PODKLADNÍCH TRÁMKŮ (DO HLOUBKY 50-
 60mm) - SYSTÉM ZATEPLENÍ NAD KROKVEMI, MNOŽSTVÍ KOTEV DLE POUŽITÉHO SYSTÉMU
 (2 KOTVY NA 1m²)
- DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ Z PRKEN TL. 24 mm, PRKNA HRANĚNÁ ŠÍRKY 80-140 mm, VLHKOST DŘEVA
 MAXIMÁLNĚ 30%, DŘEVO CHEMICKY OŠETŘENO, KOTVENO K PODKLADNÍM DŘEVĚNÝM LATÍM
- DIFÚZNÍ KONTAKTNÍ POJISTNÁ HYDROIZOLACE POD PLECHOVÉ KRYTINY UMOŽŇUJÍCÍ  
 ODTOK KONDENZÁTU DO ŽLABU, Sd < 0,03 m
- STŘEŠNÍ PLECHOVÁ KRYTINA - DVOJITÁ STOJATÁ DRÁŽKA - POUŽITÍ PŘEDZVĚTRALÉHO  
 TITANZINKOVÉHO PIGMENTOVANÉHO PLECHU TL. 0,7 mm, KOTVENÍ SYSTÉMEM PEVNÝCH A
 KLUZNÝCH PŘIPONEK, V OBLASTECH ŽLABU ZABEZPEČIT STOJATOU DRÁŽKU PROTI VNIKÁNÍ
 VODY (např. z nahromaděného sněhu), BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT PŘED OBJEDNÁNÍM
 DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE

PŮDORYS STŘECHY

L E G E N D A  M A T E R I Á L Ů :

- ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVAROVEK TL. 175,300 mm, PEVNOSTI P10, NA MALTU M 5

- ZDIVO Z AKUSTICKÝCH CIHEL TL. 190 mm, PEVNOSTI P15, ZDĚNÉ NA MALTU M 10,
  VÁŽENÁ LABORATORNÍ NEPRŮZVUČNOST Rw=52 dB

- ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE

- ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVAROVEK TL. 80,115,140 mm, PEVNOSTI P10, NA MALTU M 5

- VELKOFORMÁTOVÉ FASÁDNÍ DESKY Z VYSOKOTLAKÉHO LAMINÁTU (HPL) S OCHRANNOU VRSTVOU Z
  ACRYL-POLYURETANOVÉ PRYSKYŘICE VYZTUŽENÉ HLINÍKOVÝM PÁSEM, LEPENÉ NA NOSNÝ
  HLINÍKOVÝ ROŠT S ODSAZENÍM 180 mm
- PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA TL. 60 mm
- DIFÚZNÍ FÓLIE (135 g)
- TEPELNÁ IZOLACE Z DESEK Z MINERÁLNÍ VLNY, HYDROFOBIZOVANÁ, URČENÁ DO PROVĚTÁVANÝCH
  FASÁD, KOTVENÁ MOŽDINKAMI, TL. 120 mm
  ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA  TL.250 mm, BETON C20/25, OCEL 10505R

- ZDIVO Z PÓTOBETONOVÝCH TVÁRNIC,  PRVNOST V TALKU fb= 4 MPa, ZDĚNÉ NA
  TENKOVRSTVOU MALTU

- KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM - HYDROFOBIZOVANÁ MINERÁLNÍ OMÍTKA, TEPELNÁ IZOLACE Z
  DESEK Z MINERÁLNÍ VLNY S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN, HYDROFOBIZOVANÁ, LEPENÁ
  A KOTVENÁ HMOŽDINKAMI, TL. 120 mm, SYSTÉM S PARAMETRY UMOŽŇUJÍCÍ TMAVOU POVRCHOVOU
  ÚPRAVU (BEZCEMENTOVÝ ARMOVACÍ TMEL apod.)
  ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA  TL.250 mm, BETON C20/25, OCEL 10505R

- KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM - HYDROFOBIZOVANÁ MINERÁLNÍ OMÍTKA, TEPELNÁ IZOLACE Z
  DESEK Z MINERÁLNÍ VLNY S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN, HYDROFOBIZOVANÁ, LEPENÁ
  A KOTVENÁ HMOŽDINKAMI, TL. 120 mm
- 2 x DESKA OSB 4 DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ KOTVENÁ DO DŘEVĚNÉHO ROŠTU, TL. DESKY 25 mm

- HLINÍKOVÁ SLOUPKOPŘÍČKOVÁ PROSKLENÁ FASÁDA

- ZDIVO Z AKUSTICKÝCH CIHEL TL. 250 A 300 mm, PEVNOSTI P15, ZDĚNÉ NA MALTU M 10,
  VÁŽENÁ LABORATORNÍ NEPRŮZVUČNOST Rw=55 A 56 dB

- ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVAROVEK TL. 365 mm, PEVNOSTI P10, NA MALTU M 5

 - BETON PROSTÝ TŘ. C25/30(XC3), VYZTUŽENÝ SVAŘOVANOU SÍTÍ

 - BETON PROSTÝ TŘ. C12/15(B15), VYZTUŽENÝ SVAŘOVANOU SÍTÍ

- PODSYP ZE ŠTĚRKOPÍSKU FR. 0-10mm

- HYDROIZOLAČNÍ SOUVRSTVÍ

- ROSTLÝ TERÉN

- PODKLADNÍ VRSTVA Z DRCENÉHO KAMENIVA,  FRAKCE  0-64 mm,
  Edef,2= 45 MPa, E2/E1< 2,5, HUTNĚNO PO VRSTVÁCH MOCNOSTI MAX. 300 mm

- TEPELNÁ IZOLACE Z DESEK Z EPS

- TEPELNÁ IZOLACE Z MINERÁLNÍ VLNY

- TEPELNÁ IZOLACE Z DESEK Z XPS

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

4°

24,5°

20,0°

SO 01
~-0,210

1.NP

HPV 255,00 HPV 255,00 

50
1 

00
0

30
0

2 
80

0
3 

69
0

66
0

4 
04

5
25

0
5 

75
5

1 
33

0
17

 2
20

58
0

2 
61

0
36

0

1 
31

5
2 

28
5

20
0

2 
75

0
25

0

2 
62

0
1 

36
0

2 
15

0
5 

82
8

5 
26

0

-0,860

-1,300

+10,015

+9,335

+8,700

+8,350
+8,070

+7,800
+7,550

+7,320
+7,110

+6,920
+6,760

+6,635

20
0

23
0

+0,000

+3,300

+8,700

+12,630

-1,300

-0,800

-0,300

+10,015

+9,335

+8,700 +8,700

+8,350
+8,070

+7,800
+7,550

+7,320
+7,110

+6,920
+6,760

+6,635

+6,985

-1,300

-0,800

-0,300

±0,000

+7,150

UT -0,020

PT +0,040

60
0

+17,200+17,200

66
0

2 
15

0
74

0

+3,300

D02

P
06

D13 D14

AL11
AL12

1
T

AL10 AL05 AL08V01

SO 09SO 09

S1
S1

S2

OK1 OK1

1
K

5
K

4
K

2
K

1
T

OK2

P16

P12

P1

P11

P13P13

P12

P11

P2P2

9
Z

9
Z

3
Z

21
Z 3

Z

21
Z

pozn.2) pozn.2)

pozn.1)pozn.1)
protipožární podhled R30
akustická izolace tl.100 mm

protipožární podhled R30 protipožární podhled R30

SDK podhled

9
Z

9
Z

22
Z

22
Z

PRS 3PRS 4

PRS 2

2.NP

1.NP

3.NP

2.NP

1.NP

3.NP

2.NP

3.NP

50
1 

00
0

30
0

2 
80

0
50

0
3 

15
0

70
0

4 
10

0

50
0

50
010

0
80

12
0

2 
80

0
40

0
10

0
2 

80
0

75
0

20
0

10
0

70
0

2 
76

0
40

0
30

0
2 

98
5

40
0

30
0

4 
46

5
95

0

50
70

0
3 

00
0

16
0

20
0

10
0

2 
50

0
88

5
20

0
10

0
3 

80
0

50
040

0
10

0
80

22
0

3 
00

0
20

0
10

0
4 

00
0

1 
10

0 20
0

10
0

2 
80

0
80

0
20

0
13

0
2 

75
0

90
0

40
0

2 
60

0
40

0
30

0
4 

70
0

40
0

30
0

3 
60

0
33

0
2 

62
0

25
0

-0,160

+3,300

+6,985

+13,200

pozn.1)

pozn.1)

protipožární podhled R30
protipožární podhled R30

protipožární podhled R30

S T Ř E Š N Í  S K L A D B Y P O Z N Á M K Y :

betonový základ pro osazení zařízení VZT, oddilatovaný od okolních konstrukcí akustickou izolací tl.30 mm
beton C12/15 vyztužený při obou površíh sítí 8/150/150 Bst 500

pozn.2)

obložení ocelových nosníků protipožárním obkladem ze sádrokartonových desek, GKF tl.12,5 mm, požární
odolnost R 30

pozn.1)

ŘEZ  B - B


	02-1-14

